UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA 1ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 2014-2
EDITAL N. 020/2014

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Gradua -

ção e do Centro de Gestão Acadêmica, convoca os candidatos classificados em 1ª chamada no Processo Seletivo 2014-2 para realiza -

rem a matrícula nos dias 15 e 16 de julho de 2014, no horário de 8h às 12h e das 13h às 17h, conforme previsto no Edital n. 020/2014

do Processo Seletivo 2014-2 da Universidade Federal de Goiás.

Os candidatos classificados no Processo Seletivo 2014-2 (1ª chamada) na modalidade presencial estão automaticamente con-

vocados para efetuarem a matrícula de acordo com a Regional onde o curso de opção é oferecido:

a)  cursos da Regional Goiânia, no Centro de Cultura e Eventos Professor Ricardo Freua Bufáiçal, situado no Câmpus Samambaia;

b) cursos da Regional  Jataí,  na Seccional do Centro de Gestão Acadêmica Unidade Riachuelo, Rua Riachuelo, 1530, St.  Samuel
Graham, Jataí/ GO;

c) cursos da Regional Goiás, na Seccional do Centro de Gestão Acadêmica, sito à Av. Bom Pastor, s/n, Setor Areião, Cidade de Goiás-
GO.

Os candidatos classificados no Processo Seletivo 2014-2 (1ª chamada) para os cursos oferecidos na  modalidade EaD estão
automaticamente convocados para efetuarem a matrícula de acordo com o polo (UAB) indicado no ato da inscrição. Nos seguintes
locais e endereços:

a) Polo Águas Lindas de Goiás da UAB, sito à Rua 13, Qd 1A – Lt 2/3 – Mansões Olinda, CEP.72.915-603, Águas Lindas de Goiás-GO;

b) Polo Alto Paraíso de Goiás da UAB, sito à Rua São Jorge Qd. 26 Apm06 Centro – CEP. 73.770-00, Alto Paraíso de Goiás-GO;

c) Polo Aparecida de Goiânia da UAB, situado no Centro Municipal de Educação Profissional, Av. Rudá Esquina com a Rua Pindorama,
Qd. 37 "A" Lt 1 e 2 Vila Brasília, CEP. 74905760, Aparecida deGoiânia-GO;

d) Polo Cezarina da UAB, situado no Centro de Ensino Superior de Cezarina, Rua Rui Barbosa nº 159, Centro, CEP. 76.195-000, (em
frente à agência dos correios), Cezarina-GO;

e) Polo da Cidade de Goiás da UAB, sito à Rua Vereador Hugo Argenta, s/n, Alto do Santana, CEP.76.600-000, Cidade de Goiás-GO;

f) Polo de Alexânia da UAB, Polo Universitário de Apoio Presencial “Cora Coralina”, situado na Escola Agrícola Lothar Schiller GO-139,
km 02, Fazenda Cachoeira, CEP. 72.930-000, Alexânia-GO;

g) Polo de Goianésia da UAB, sito à Rua 37, nº 354, Bairro Santa Luzia, CEP. 76.380-000, GoianésiaGO;

h) Polo de Inhumas da UAB - Sizelizio Simões de Lima, sito à Rua 05, nº 153, Praça João Heitor de Paula, Vila Heitor, CEP. 75.400-000,
(em frente ao Colégio Militar Vila Verde), Inhumas-GO;

i) Polo de Uruaçu da UAB, sito à Rua Coronel Aristides Ribeiro, s/n. Antigo prédio do Colégio Coronel Gaspar, na quadra acima da igreja
Matriz, Centro, CEP: 76.400-000, Uruaçu-GO;

j) Polo de Uruana da UAB, sito à Rua 13, sem número, Centro. CEP: 76335-000 (mesmo endereço da Escola Municipal José de Moraes
Freitas), Uruana-GO.

Goiânia, 11 de julho de 2014.

Prof. Dr. Orlando Afonso Valle do Amaral

Reitor